Проект подготовил

Ведущий специалист

Попова О.Н.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

                            __.12.2019 года                                           №  __

сл. Дячкино

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания Депутатов Дячкинского сельского поселения от 12.11.2019г. №95 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания Депутатов Дячкинского сельского поселения от 30.11.2018г. №64 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Дячкинское сельское поселение», Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения от 12.11.2019 № 95 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания Депутатов Дячкинского сельского поселения от 30.11.2018г. №64 «Об установлении земельного налога»:

1) в статье 4 пункта 2 исключить подпункт 5.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Дячкинского сельского поселения

С.И. Воликов

сл. Дячкино

__.12.2019 года № __